CORAVIN

CORAVIN

CORAVIN

CORAVIN

BUHA TIO BOKAIIAM
SPARKLING WINE

Prosecco Spumante Extra Dry, Fiorino d’Oro
BeHeTo / WUtanusa

Cremant de Loire «Princes de Loire» Brut
JonuHa Jlyapel / OpaHuus

«M Le Mauzac» l’Ancestrale, Antech
NlaHrepok-PyccunboH / OpaHuma cn

WHITE WINE

Torrontes «Vive», Alta Vista
CanbTa / ApreHTUHa

Pinot Grigio «Priara», Pradio
Opuynn / Uranua

Sauvignon Blanc «Great Expectations»,
Goedverwacht 3anagHbii Kenn / AP

Riesling Dry, Nik Weis Mosenb / TepmaHus n.ex

Lugana «San Benedetto», Zenato
BenHeTo / Wranua n.cx

Chardonnay, Skalisty Bereg
KybaHb / Poccus

Chablis, Roland Lavantureux
bypryHavsa / OpaHuus

RED WINE

Chianti, Fattoria Pogni
TockaHa / Wranusa

Graciano, Hacienda Lopez de Haro
Puvoxa / WcnaHusa

Appassimento Segreto Rosso, Contessa Carola
Anynusa / WTanma n.ex

Khvanchkara, Palavani KaxeTus / T'py3ua n.cn

Pinot Noir, Lugny L’Aurore
bypryHaus / OpaHuus

Emilio Moro, Bodegas Emilio Moro
KacTtunua wu JleoH / WcnaHusa

Primitivo «Sessantanni», San Marzano
Anynna / Wrtanua n.ex

DESSERT WINE

Icewine «Le General Hiver»,
Galitskiy & Galitskiy Kybanb / Poccus

Barolo Chinato, Barale Fratelli
NMeemoHT / WTanus

«Ben Rye», Donnafugata Cuumnus / Uranus

Sauternes ler Grand Cru, Chateau Rieussec
bopoo / OpaHuusa

ALCOHOL=-FREE

Alkoholfreier Weisswein, Klaus Langhoff
TepmaHusa 6enoe cn

125 ml

560

940

970

100 ml

530

650

660

690
700

710

1000

100 ml

590

610

630

650
870

1500

1600

50 ml

1100

1150

1400
2000

100 ml

320



BUHA TIO BYTHIIKAM

SPARKLING WINE

Le Brun de Neuville,
Blanc de Blancs Brut lWamnaHb / OpaHuus

Lanson, «Black Label» Brut
llamnanb / OpaHuus

Loriot-Pagel, «Carte d'Or» Brut
Wlamnanb / OpaHums

H.Lanvin & Fils, Brut
lWlamnanb / OpaHums

M.Ferat & Fils, «Tradition» ler Cru Brut
WlamnaHb / OpaHuus

CHAMPAGNE WINE
BLANC

Louis Roederer, «Cristal» Brut 2014
Rouger Coulon, «l'Homme» ler Cru Brut
Paul Bara, Bouzy Grand Cru Reserve Brut

Marcel Moineaux, Blanc de Blancs
Grand Cru Extra Brut

Geoffroy, «Purete» 1ler Cru Brut Nature

375 ml

375 ml

375 ml

375 ml

375 ml

H. Lanvin & Fils, Blanc de Blancs Grand Cru

Brut

Lanson, «Black Label» Brut
H.Lanvin & Fils, Brut

Prevoteau-Perrier, «La Vallee» Brut

ROSE

Louis Roederer, Rose Brut 2015
Lanson, Rose Label Brut

Pierre Legras, «Dea Matra»
Chouilly Grand Cru Rose Brut

H.Lanvin & Fils, Rose Brut

8500

8000

7000

6500

6000

750 ml

75000
18000
17500
16500

16000
15500

14500
12000
9500

25000
17500
15500

12500



SPARKLING WINE
BLANC

®p aHuMd

«French Bubble» 50/50 Non Dose,
Patrick Piuze/ bypryHaus

«M Le Mauzac» l’Ancestrale,
Antech /JlaHrepok-PyccunboH cn.

Cremant de Loire
«Princes de Loire» Brut/ LonuHa Jlyapsbl
Uranvg

Prosecco Valdobbiadene Superiore Rustico
Brut, Nino Franco/ BeHeTo

Prosecco Spumante Extra Dry, Fiorino d’Oro
/ BeHeTo
Ucnanvig

Cava «Castell Llord» Brut/ KaTanonusa

ROSE
®p anuud
Cremant de Limoux «Cuvee Emotion» Rose Brut,
Antech/ JlaHrepok-PyccunboH
Uranud

Prosecco Rose Extra Dry,
Conte Emo Capodilistaa/ BeHeTo

WHITE WINE
®p anuud
Bop.xo

Chateau Latour-Martillac Blanc,
Pessac-Leognan 2019

BypryHnua

Chablis Grand Cru «Chateau Grenouilles»,
La Chablisienne

Chablis ler Cru «Les Sechets», Patrick Piuze
Chardonnay Bourgogne Blanc, Geantet-Pansiot
Chablis «Brechain», Dampt Freres

Chablis, Roland Lavantureux

750 ml

8000

5800

5600

6500

3300

3100

6500

3800

750 ml

20000

32000

30000
16000

11000
7400



JonvHa Ilyap
«Silex», Didier Dagueneau 2018
Saumur Blanc, Domaine Guiberteau
Sancerre, Pascal Jolivet

Sauvignon Blanc «Petit Bourgeois»,
Henri Bourgeois

Chinon Blanc, Jean-Maurice Raffault

Uranug
TIreMOHT

Gavi, Villa Sparina

Gavi di Gavi «Zerbo», Il Rocchin

Tp eHTHHO=ANBTIO AXVEXe

Gewurztraminer, Erste&Neue Kellerei

«Pfefferer», Colterenzio m.cx

Opuy au

Pinot Grigio «Priara», Pradio

Bewnero

Lugana Riserva «Sergio Zenato», Zenato n.cx

Lugana San Benedetto, Zenato n.cx

Cyymavid

«Laudari», Cristo di Campobello

«Anthilia», Donnafugata

T'ep Manug
Pefturay

Riesling GG «Marcobrunn», Kloster Eberbach

Pelinreccen

Riesling «Nierstein», Gunderloch

Mozens

Riesling Dry, Nik Weis n.cx

Riesling, Dr. Loosen n.cn

40000
12000
11500

7000

6500

7000
6300

7000
5500

4800

16000
5200

11000
6200

21000

14500

5100
4800



Poceuig

Chardonnay «Family Reserve», Sikory/ Kyb6aHb
Sauvignon Blanc, Nikolaev & Sons/ Kyb6aHb

Chardonnay, Skalisty Bereg/ Kyb6aHb

IpyzTye cTpaHm

Alvarinho «Muros Antigos», Anselmo Mendes
MopTyranua / BuHbiw Bepae

Albarino, Mar de Frades WcnaHua / Tanucus

Sauvignon Blanc «Great Expectations»,
Goedverwacht HAP / 3anagHbii Kewnn

Sauvignon Blanc «La Joya» Gran Reserva,
Bisquertt Yunm / HonumHa Konbuarya

Chardonnay «0Oak Cask», Trapiche
ApreHTnHa / MeHpoca

Torrontes «Vive», Alta Vista
ApreHTtnHa / CanbTa

ROSE WINE

Pinot Grigio «Sun Goddess» Ramato, Fantinel
WTanna / Opuynm n.ecx

Rose, Maison Castel OpaHuus / [lpoBaHC

Cabernet Franc Rose, Sikory Poccus / KybaHb

7500
7000
5300

7000

6500
4900

4100

4000

3900

750 ml

7500

5500
3700



RED WINE

®p aHyMd
Bypryunusa

Clos de Vougeot Grand Cru,
Jean-Jacques Confuron 2018

Pommard ler Cru «Grand Clos des Epenots»,
Domaine de Courcel 2011

Vosne-Romanée, Domaine Gros
Frere et Soeur 2020

Nuits-Saint-Georges,
Gerard Julien & Fils 2017

Gevrey-Chambertin «Les Crais»,
Domaine Nicolas Burguet

Pinot Noir, Lugny L'Aurore

JonvHa Ilyap

«Jour De Soif», Domaine Du Bel Air

Bop 1o

Chateau Leoville Las Cases 2-me
Grand Cru Classe 2012

Chateau Rauzan-Segla 2-me Grand Cru Classe

«Les Tours de Laroque»
Grand Cru Saint-Emilion

JlonviHa PoHm

Crozes-Hermitage, E.Guigal

Uranusa

TIseMOHT
Barolo «Tortoniano», Michele Chiarlo
Barbaresco, Azienda Agricola La Ganghija

Langhe Rosso «Cabane», Cantine Povero

Bemnero
Rosso del Bepi, Guiseppe Quintarelli
Amarone della Valpolicella «Morandina», Pra

Ripassa della Valpolicella Superiore,
Zenato n.cx

Valpolicella «Morandina», Pra

IlomGap nvid

«Albareda», Sforzato di Valtellina

TockaHa
«Masseto» 2017
«Sassicaia», Tenuta San Guido 2017

Brunello di Montalcino
«Pieve Santa Restituta», Gaja

«Il Bruciato», Tenuta Guado Al Tasso

Chianti, Fattoria Pogni

750 ml

65000

55000

45000

32500

21500

6500

11000

85000

53500
11000

12000

21000
15500
6500

70000
19500
12000

9500

22000

180000
99000
27000

12000
4400



Cyigunyid

Nero d'Avola «Saia», Feudo Maccari

Tre Passo Rosso, Cielo m.ex

Ay g
Primitivo «Sessantanni», San Marzano n.cx
Negroamaro «F», San Marzano n.cx
Primitivo «Talo», San Marzano n.cx

Appassimento Segreto Rosso,
Contessa Carola n.ex

Kammanudg

«Della Societa» Riserva, Joaquin 2009

Mapke

«Kurni», Oasi degli Angeli 2017 n.cn

Ucrnianvig
Puoxa

Muga Reserva
Ramon Bilbao Gran Reserva

Graciano, Hacienda Lopez de Haro

Kacrvnva v Ileon

«Malleolus», Bodegas Emilio Moro

Emilio Moro, Bodegas Emilio Moro

Quam

«La Piu Belle», Vik/ lonuHa Kauanoan

Carmenere «7Colores»,
Morande / [onuHa Konbyarya n.cx

ABcrpanvg
Jonvra Bapocca

«Anaperenna», Glaetzer

Shiraz «Bishop», Glaetzer

JonviHa MaxiapeH

Cabernet Sauvignon «Sexy Beast», Two Hands

9000
4600

11900
11500
6000
4700

40000

55000

10500
9500
4400

18000
11200

33000
3000

16000
14500

9000



CIIA
Kanupop Hud
«Opus One» 2012
«Transcendent», Delicato
Cabernet Sauvignon «Gnarly Head», Delicato
Zinfandel «Long Barn», Fior di Sole m.cx

Zinfandel, Feral Roots

Ipyrvie cTpaHu

Xinomavro Reserve Vieilles Vignes,
Alpha Estate I'peuua / MakemoHus

«Cosaque» Krasnaia Gorka, Galitsky&Galitsky
Poccus / KybaHb

Pinotage, Simonsig AP / CtenneHbouw
Premium Red, Besini TI'py3ua / KaxeTwus
Khvanchkara, Palavani I'py3ua / KaxeTmsa n.cn

Pinot Noir «Michel Scheid»
Tepmanusa / PenHrecceH

Malbec, Luigi Bosca ApreHTtmHa / MeHpoca

Zweigelt «Point», Nigl
HmxHaa AscTpua / ABcTpus

120000
75000
6900
5100
4500

12000

7700

5500
5300
4800
4500

5000
4100



KPETIKUIA AIIKOTONE

BEPMYT
MARTINI BIANCO
MARTINI Fiero
MARTINI Rosso
MARTINI Extra Dry
POM

A.H. Riise Family Reserve Solera 1838

A.H. Riise X0 Reserve Limited Edition

Oakheart Original Spiced Gold

Zacapa Centenario 23,
Solera Gran Reserva

Barcelo Blanco

KOHBAK

Hine Antique XO

Tesseron, Lot N9©@ XO «Ovation»
Courvoisier VSOP

H By Hine VSOP

Courvoisier VS

Hennessy VS

BPEH AU
Toppec 10 nert
AliBasoBcKkuM 5 net

KAIIEBAJLOC
Pere Magloire VSOP
JXUH

Bombay Sapphire

TEKUIIA

Ollitas Cristalino Reposado

Buen Amigo Silver

TPATITIA

«Tradizione», Nonino

100/1000 ml

400/4000
400/4000
400/4000
400/4000

40/700 m
1600/28000
1400/24500

300/5250

40/1000 ml

900/22500

300/7500

40/700 ml
3300/57750
1800/31500
1300/227560
1200/21000
1100/19250

900/15750

40/700 ml

460/8050

40/500 ml

360/4500

40/700 ml

800/14000

40/700 ml

480/8400

40/750 ml
800/15000

40/1000 ml

350/8750

40/1000 ml

560/14000



O HOCOIIOLOBHI BUCKU

40/700 m!

Macallan Double Cask 12 years 2200/38500
The English Smokey 1200/21000
Glenlivet 12 Y.O 1100/19250
AMEPUKAHCKUIA BUCKU 40/1000 ml

Jack Daniel’s Tennessee 600/15000
Jim Beam 600/15000
BUCKU 40/700 m!

Chivas Regal 12 years old 800/14000
DEWAR’S 8 Carribbean Smooth 400/7000
DEWAR’S White Label 340/5950
FACTPOCET «OTKPbIBAW HOBOE» . . .. ... 400

ot wed-nopapa

Dewar's Caribbean Smooth 8 years
104AETCsI C AOKAABHBIM CIIELIMAAUTETOM

JAMESON

TIOPTBER

Porto «Allegre» Ruby
Kopke Fine Tawny

XEPEC

Amontillado «Contrabandista», Valdespino

Fino Palomino «Tio Pepe», Gonzalez Byass

BOIKA

YmHrumuc XaH

CoeMbo

I'pen T'ys

OHeruH

OnHnaHona

benyra TpaHcaTnaHTuk
benyra Hobn

Lapckas opuruHanbHaa Bellini
CoenaHo cneumanbHo gna Bellini Gastronomic Ecosystem

benasa bepéska
ConepxuT 6epEs30Bbli COK

40/750 ml

600/11250

40/750 m
400/7500
320/6000

40/750 ml

440/8250
400/7500

40/700 ml

700/12250
500/8750

40/500 ml
460/5750
440/5500
420/5250
400/5000
320/4000
200/2500

200/2500



TIMBO
Asterie Blanche HedunbTpoBaHHOE

Ayinger Lager Hell caeTrnoe

Blanche de Bruxelles
BEerLLINI Lager cBetnoe, GuabTpoBaHHOE

BEerLLINI Varka Cherry Ale
BUWHEBOE, GUNbTPOBAHHOE

BEerLLINI Dark Ale TemHoe,
HeGUNbTPOBAHHOE

BEerLLINI Alcohol-Free Lager
CBeT/ioe, HedubTpPOBaHHOE

Guinness Draught

HACTOAKU

XpeHoByxa
Mensenb
Tnyxapb
Kegposas
O6bnennxosas
bpycHuuHas
MaHpapuHoBas
Xypma

XuMonocTb-MaATa

CeT GMPMEHHBIX HACTOEK

IIUKEP I BUTTEP

«Noces Royales» Cognac & Poire Williams,

Spiritique

Egermeister

Becherovka

330/500 ml
800/1000
800/1000

330 m
900
390
390

390

300

440 ml

900

40/500 m
250/2500
250/2500
250/2500
250/2500
250/2500
250/2500
250/2500
250/2500
250/2500

12/50 ml

2500

40/700 ml

600/10500

40/1000 ml|

450/11250
450/11250

KIACCUYECKUE KOKTEANU

Ong dswH
Aneponb cnpuTL,
HerpoHu
MaprapuTa
IDXKUH-TOHUK

MapTuHU GUEPO TOHUK

soml- /700
160ml 650
oom 600
100ml 500
1s0ml 450
1s0ml 450



OHETUH GOURMET 40/500 ml
YepHonnoaHasa psbuHa, L
KeapoBsblii opex u 6y3uHa 0/5500
BuwHs, 6apbapvc M rpaHaT 440/5500

[vpeKkTop
BaweHko A. B. %mmw

TnaBHbIn Oyxrantep

BaweHko A. B. % e



